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RUNDSKRIV 

NR 9-2024 

Dato: 28.06.2024 

Til: Bankene 

Kontaktperson i Bits: Morten Krøgenes 

  

Rundskriv fra Bits omfatter hovedsakelig informasjon fra Bits knyttet til regelverk, utfyllende regler og krav, 

standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. 

Det forutsettes at mottaker av rundskriv fra Bits foretar den nødvendige interne distribusjon i egen 

organisasjon. 

 

Vedr. nye krav i Autogirotjenesten 
Bits informerte om oppdaterte regler for Autogiro i Rundskriv Nr. 11-2023 (Bits Rundskriv 11-2023 - 

Oppdaterte regler for Autogiro). I dette rundskrivet ble det informert om de nye 

informasjonselementene med tilhørende krav som skal være implementert ved inngåelse av nye 

fullmakter mellom kreditor og betaler innen 1. september 2024. 

 

Bits har i samarbeid med MPSI (driftsleverandør for koblingsenheten for Autogiro) fulgt status på 

bankenes og deres kunders implementering av de nye kravene. Bits har også mottatt signaler fra 

flere banker på dette. Basert på den statusen Bits har mottatt, er det behov for å utsette 

gjennomføringen av de tekniske endringene i koblingsenheten noe.  

 

Bits har basert på gjeldende status besluttet å utsette fristen for de tekniske endringene i 

koblingsenheten til den 15. oktober 2024. Dette er et tiltak for å sikre en smidig overgang i 

tjenesten for å ivareta de nye kravene i tjenesten.  

 

Etter at de tekniske endringene er gjennomført i tjenesten, vil nye fullmakter bli avvist for 

registrering i fullmaktsregisteret dersom nye informasjonselementer mangler. Frem til de tekniske 

endringene er gjennomført, vil registreringen av fullmakter fungere som i dag. Nye fullmakter 

registrert i perioden 1. september til 15. oktober der nye informasjonselementer ikke er med, vil 

dermed avvike ihht. de oppdaterte reglene for Autogiro (Regler om Autogiro (29.11.2022)). 

 

Bits minner om at nye informasjonselementene på fullmakten allerede i dag kan registreres i 

fullmaktregisteret. Bankene på kreditorsiden bes om at implementering av nye krav iht. reglene blir 

prioritert hos berørte parter snarest mulig.  

https://www.bits.no/document/bits-rundskriv-11-2023-oppdatert-regler-for-autogiro-3/
https://www.bits.no/document/bits-rundskriv-11-2023-oppdatert-regler-for-autogiro-3/
https://www.bits.no/wp-content/uploads/2023/06/Regler-om-Autogiro-29.11.2022.pdf


 

Side 2 av 2 

Bankene på betalersiden må på sin side gjøre egne vurderinger knyttet til eventuell avvisning av 

nye fullmakter i denne mellomperioden. 

 
Følgende vil skje etter de tekniske endringene den 15. oktober: 

• Ny prismodell inntreffer og faktureringsgrunnlag til bank endres. Bankene må foreta tilsvarende 
endringer i egne faktureringssystemer (eller i sin bankdatasentral) for at fakturering skal skje 
sømløst. 

• Fullmakter som ikke inneholder all påkrevd informasjon blir avvist, uansett kanal for innmelding 
til fullmaktsregisteret. 

• Kreditorer som sender fullmaktsinformasjon på fil i dag og som ikke når fristen for endring til 
15. oktober, kan benytte fullmaktsskjema for manuell registrering i Mastercard. Denne 
løsningen vil gi merkostnad for bank og kreditor. 

• Endret tid fra 2 til 5 dager før en Fullmakt er gyldig etter registrering i fullmaktsregisteret blir 
gjeldende. 

• Bankene mottar ny fullmaktsinformasjon i Ajourhold og det er opp den enkelte bank å 
behandle mottak av denne informasjonen.  

 

Eventuelle spørsmål kan rettes til Bits ved Morten Krøgenes på e-post morten.krogenes@bits.no 
eller mobil 926 46 947 eller Driftsleverandør av fullmaktsregisteret ved Kristin Ringstad på e-post 
kristin.ringstad@mastercard.com eller mobil 906 39 626. 

For spørsmål til Autogiro koblingsenhet vedrørende testaktiviteter eller avklaringsbehov av annen 

teknisk art kan Dagfinn Sund kontaktes på e-post dagfinn.sund@mastercard.com eller Marianne 

Heen på e-post Marianne.heen@mastercard.com. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Bits AS 
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